
 

Erdoğan güvenmediği için yanında götürmedi
Başdanışman Şeref Malkoç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başyaveri Albay Ali Yazıcı'yaBaşdanışman Şeref Malkoç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başyaveri Albay Ali Yazıcı'ya
güvenmediği için yanında tatile götürmediğini açıkladı. Malkoç, Erdoğan'ın Yazıcı'yı görevdengüvenmediği için yanında tatile götürmediğini açıkladı. Malkoç, Erdoğan'ın Yazıcı'yı görevden
uzaklaştırmak için Ağustos'taki Yüksek Askeri Şura'yı beklediğini söyledi.uzaklaştırmak için Ağustos'taki Yüksek Askeri Şura'yı beklediğini söyledi.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'cü kalkışmanın ardından başlattığı soruşturma kapsamında gözaltına alınanAnkara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'cü kalkışmanın ardından başlattığı soruşturma kapsamında gözaltına alınan
Cumhurbaşkanı Başyaveri Albay Ali Yazıcı tutuklanmıştı.Cumhurbaşkanı Başyaveri Albay Ali Yazıcı tutuklanmıştı.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başyaveri Albay Ali Yazıcı 15 Temmuz darbe girişimi
gecesiAnkara'daydı. Marmaris'te tatilde olan Erdoğan'ın bulunduğu yeri, suikast timine
bildirmek için uğraştığı ortaya çıkmıştı. Ali Yazıcı ile diğer 3 yaver FETÖ'den tutuklandı ve
ordudan atıldı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Şeref Malkoç, Ali Yazıcı ile ilgili çarpıcı
açıklamalarda bulundu:

Posta gazetesine açıklama yapan Malkoç Erdoğan'ın başyaveri Albay Ali Yazıcı'ya güvenmediği
için yanında tatile götürmediğini söyledi. Malkoç'un dikkat çeken açıklamaları şöyle:
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“Cumhurbaşkanı'nın sürekli en yakınında olan yaverlerinin FETÖ bağlantılı olmasıyla ilgili ciddi
tereddütleri vardı. Yaverleri seçip gönderen Genelkurmay Personel Dairesi de FETÖ'nün
elindeydi. Bunun bilen Cumhurbaşkanımız son 3 aydır başyaverini çok mecbur kalmadıkça
yanında tutmuyordu. Aslında görevden azledecekti. Onuru zedelenmesin diye yollamak için
Ağustos'taki Yüksek Askeri Şura'yı bekliyordu.”

FECİ ŞEYLER YAŞANABİLİRDİ

“Başyaver Ali Yazıcı'ya güvenmediği için de Marmaris'e tatile giderken bu kez yanına almadı. İyi
ki de yanına almamış. Bunun aksini düşünmek bile istemiyorum. FETÖ üyesi Ali Yazıcı o gece
Marmaris'te olsaydı çok daha korkunç şeyler yaşanabilirdi. TSK yeniden yapılandırılıyor.
Cuntacı mikroplardan temizlenecek. Bundan en büyük kârı da TSK görecek.”

GÜNDEM

Başyaver Yazıcı da suikast ekibinde

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Ali Yazıcı#Ali Yazıcı #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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